
SÅLD

REF. ALT50932

1 290 000 € Hus/Villa - Såld
Ensamstående villa med 3 sovrum till salu i Sierra de Altea med panoramautsikt
över havet, infinitypool och privat garage.
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Altea Town »  03590

3
Sovrum  

4
Badrum  

390m²
Planlösning  

820m²
Totalyta  

141m²
Terrass

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Fristående villa med 3 sovrum med panoramautsikt över
havet, infinitypool och privat garage till salu i Sierra de
Altea.

Lucas Fox presenterar denna fristående villa belägen i ett av de mest exklusiva
områdena och med den bästa utsikten över Altea. Denna lyxiga fastighet,
totalrenoverad, kommer att vara tillgänglig för leverans under första kvartalet 2025.

Villan har en konstruktion som överstiger 400 m² och är fördelad på tre våningar
utformade för att erbjuda maximal komfort och lyx.

På bottenvåningen hittar vi ett rymligt vardagsrum/matsal med ett öppet
amerikanskt kök, ett öppet utrymme som sträcker sig till terrassen. Härifrån har du
direkt tillgång till terrassen med en privat pool, varifrån du kan njuta av magnifik
utsikt. På samma våning hittar vi också ett dubbelrum med eget badrum.

När vi går upp till första våningen hittar vi ytterligare ett dubbelrum med eget
badrum och ett imponerande master bedroom med eget badrum och en privat
terrass med spektakulär utsikt över havet. Från terrassen i det stora sovrummet kan
du nå en övre våning som erbjuder ett solarium och en täckt terrass, perfekt för att
koppla av och njuta av landskapet.

Huset har även ett privat garage med plats för två bilar.

Anläggningarna kommer att hålla hög kvalitet, inklusive invändig värme- och akustisk
isolering, fönster med värmeavbrott och dubbelglas, varm och kall luftkonditionering
genom kanaler och golvvärme och aerotermisk system.

Denna villa är idealisk för dem som letar efter lyx, komfort och oöverträffad utsikt i en
av de mest prestigefyllda platserna på Costa Blanca. Missa inte möjligheten att bo på
en plats där varje detalj är noggrant genomtänkt för att erbjuda den bästa
livskvaliteten.

lucasfox.se/go/alt50932

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, Parkering, , Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Renoverad, Panoramautsikt,
Öppet kök, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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